
      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 513 del 24-06-2021  Pagina 1

Reg. Generale N. 513

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE SERVIZIO
LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

N. 153 del 24-06-2021

OGGETTO:COMPLETAMENTO REALIZZAZIONE SEZIONE PRIMAVERA - ADEGUAMENTO
FUNZIONALE. - AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE PER PROGETTAZIONE, D.LL.,
ECC.:ARCH. M. CRUCIANI E ING. C. MONALDI DELLO STUDIO E 5.0 DI MONTEGIORGIO.

L'anno  duemilaventuno il giorno  ventiquattro del mese di giugno nei propri uffici.

In ordine all'oggetto il responsabile del servizio intestato dispone quanto all'interno specificato.



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 513 del 24-06-2021  Pagina 2

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO CHE:

con deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 del 06/04/2021 è stato approvato il Documento
Unico di Programmazione (DUP) e il  Bilancio di Previsione del Comune di Montegiorgio per
l’anno 2021/2023 ed il Bilancio per il Triennio 2021/2023;

con provvedimento della Giunta Comunale n. 35 dell’ 8/04/2021, come integrato con  D.G.C. n.
60 del primo giugno 2021 è stato approvato, e dichiarato immediatamente eseguibile il Piano
Esecutivo di Gestione – (PEG);

con deliberazione della Giunta comunale n. 82 del 17/06/2021 è stato stabilito di istituire il
Servizio “Sezione Primavera” per la promozione dell’offerta educativa sperimentale per i
bambini dai 2 ai 3 anni nel locale appositamente predisposto come ampliamento della scuola
dell’infanzia di Piane di Montegiorgio;

per garantire l’attivazione della sezione primavera già a partire dall’ anno scolastico 2021/2022
occorre procedere all’esecuzione di alcuni lavori di completamento e adeguamento funzionale
dei locali;

la spesa complessiva stimata per l’esecuzione dei lavori è di euro 26.000,00 (rif. atto C.C. n.
14/2021 e G.C. n. 60/2021);

Accertata l’assenza di personale interno il personale comunale, è impegnato in altre attività
istituzionali già avviate pertanto non può garantire, per l’intervento in specie, l’espletamento di tutte
le attività professionali nel rispetto dei tempi stretti per il completamento dei lavori;

Ritenuto necessario procedere all’affidamento in appalto dei servizi di progettazione
definitiva/esecutiva direzione lavori e coordinamento della sicurezza;

Rilevato che il Responsabile Unico del Procedimento (RUP), ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n.
50/2016 è lo scrivente Responsabile del settore Lavori Pubblici e Patrimonio Geom. Maurizio
Luchetti, il quale ha dichiarato, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990 e art. 42 del D.Lgs.
n. 50/2016, di non trovarsi in situazione di conflitto di interessi, neppure potenziale, con il presente
appalto, compreso tutto il personale coinvolto nella presente procedura, non si trovano in una
situazione di conflitto di interesse;

Dato atto che sono stati condotti accertamenti volti ad appurare l’esistenza di rischi da
interferenza nell’esecuzione dell’appalto in oggetto e che non sono stati riscontrati i suddetti rischi,
pertanto non è necessario provvedere alla redazione del DUVRI, trattandosi di servizi di natura
intellettuale;

Visto l’art. 1, comma 2, del D.L. n. 76/2020 conv. in Legge n. 120/2020 secondo cui, qualora la
determina a contrarre o altro atto di avvio del procedimento equivalente sia adottato entro il 31
dicembre 2021, in deroga all’art. 36, comma 2, del decreto legislativo 18 aprile 2016 n. 50, “le
stazioni appaltanti procedono all’affidamento delle attività di esecuzione di lavori, servizi e forniture,
nonché dei servizi di ingegneria e architettura, inclusa l’attività di progettazione, di importo inferiore
alle soglie di cui all’articolo 35 secondo le seguenti modalità:
a) affidamento diretto per lavori di importo inferiore a 150.000 euro e per servizi e forniture, ivi



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 513 del 24-06-2021  Pagina 3

compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, di importo inferiore a
75.000 euro”;

Visto altresì l’art. 1, comma 3, del predetto D.L. il quale ha esteso anche agli affidamenti diretti di
cui all’art. 1, comma 2, la possibilità di essere realizzati tramite determina a contrarre, o atto
equivalente, che contenga gli elementi descritti nell’art. 32, comma 2, del D.Lgs. n. 50/2016 e
s.m.i.;

Considerato che, fermi restando gli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione,
anche telematici, le stazioni appaltanti senza la necessaria qualificazione di cui all’art. 38 del citato
D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. possono, essendo stato sospeso fino al 31.12.2021 il comma 4 dell’art.
37, procedere direttamente e autonomamente all’acquisizione di forniture e servizi di importo
inferiore a 40.000 euro e di lavori di importo inferiore a 150.000 € nonché attraverso l’effettuazione
di ordini a valere su strumenti di acquisto messi a disposizione dalle centrali di committenza e
soggetti aggregatori;

Visto l’obbligo di affidare servizi e forniture, sotto soglia comunitaria, tramite Mercato elettronico
della Pubblica amministrazione (Mepa) di cui all’art. 36, comma 6, del D.Lgs. n. 50/2016, qualora
questi siano presenti all’interno del portale, di valore superiore a 5.000 euro;

Visto che il preventivo economico presentato in data 03/06/2021 acquisito al protocollo dell’Ente al
n. 8267 (allegato alla presente) dall’Arch. Michele Cruciani e dall’ Ing. Monaldi Chiara, Soci dello
studio E 5.0 con Sede in Montegiorgio in Contrada Crocedivia,  per un importo pari ad € 3.250,00
IVA e oneri previdenziali esclusi, il quale risulta essere congruo rispetto alle necessità e gli obiettivi
di codesta amministrazione, alle caratteristiche dei servizi in oggetto e al prezzo indicato nella
Richiesta di preventivo, in quanto corrispondente ad un ribasso del 40,68% applicato all’importo
calcolato ai sensi del D.M. 17.06.2016 – Importo onorario lodo: euro 5.478,50;

Accertato, sulla base delle dichiarazioni sostitutive sottoscritte dall’Arch. Michele Cruciani e
dall’Ing. Chiara Monaldi in data 24.06.2021, che detti professioni sono in possesso dei requisiti di
idoneità professionale, tecnico-professionali di cui agli artt. 83 e 86 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. e
l’assenza dei motivi di esclusione di cui all’art. 80;

Dato atto che, in forza dell'art. 103, comma 11, del D. lgs 18/04/2016, n. 50, prevede che per gli
appalti di cui alla lett. a), dell’articolo 36, comma 2, del D. Lgs 18/04/2016, n. 50 è facoltà
dell’amministrazione non richiedere la garanzia definitiva, sotto forma di cauzione o fideiussione,
prevista dal medesimo art. 103;

Ritenuto, per le ragioni espresse, di affidare i servizi in oggetto a:
Arch. Michele Cruciani, nato a Montegiorgio l’11.06.1977 iscritto al n. 274 dell’Ordine degli-
Architetti della Provincia di Fermo;
Ing. Monaldi Chiara, nata a Porto San Giorgio il 23.05.1983, iscritta al n. A 469 dell’Ordine-
degli Ingegneri della Provincia di Fermo;

Soci dello studio E 5.0 con Sede in Montegiorgio in Contrada Crocedivia snc CF. 02344300443
mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a) del D.L. n. 76/2020 conv. in
Legge n. 120/2020 per l’importo euro 3.250,00 oltre contributo previdenziale come per legge ed
IVA, corrispondente al ribasso del 40,68% sull’importo complessivo di euro 5.478,50 calcolato ai
sensi del D.M. 17 giugno 2016;

Precisato, ai sensi dell’art. 192 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i., che:



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 513 del 24-06-2021  Pagina 4

con l’esecuzione del contratto si intende realizzare il seguente fine: approvazione progetto
definitivo/esecutivo per i lavori di completamento e adeguamento funzionale della sezione
Primavera presso l’Istituto scolastico di v. D. Mattii;
le clausole negoziali essenziali sono:
consegna del progetto definitivo/esecutivo: entro il termine indicato dal R.U.P.;o
penali per ritardo nella consegna del progetto: 1% dell’importo di affidamento per ognio
giorno di ritardo;
pagamenti: in un’unica soluzione dopo l’avvenuta approvazione e liquidazione dello statoo
finale dei lavori, dietro presentazione di fattura elettronica e previa acquisizione da parte
dell’Ente delle certificazioni (DURC/INARCASSA), attestanti la regolarità dei soggetti nei
confronti degli Enti;

la scelta del contraente è stata effettuata mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 1,
comma 2, lett. a) del D.L. n. 76/2020 conv. in Legge n. 120/2020 nel rispetto di quanto disposto
dal D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii e dalla normativa di settore;
il contratto di affidamento sarà stipulato, ai sensi e secondo le modalità di cui all’art. 32, comma
14, del D.Lgs. n. 50/2016 mediante lettera commerciale;

Considerato
che per il presente appalto è stato attribuito il seguente codice CIG: Z87323DCBC;-
che il codice CUP dei lavori oggetto di progettazione è E89J21005200004;-

Ritenuto quindi di prenotare sul Cap. 5125/C, all’interno dell’importo complessivo previsto di euro
26.000,00 (rif. atto C.C. n. 14/2021 e G.C. n. 35/2021) l’impegno di spesa a favore dell’Arch.
Michele Cruciani e dell’Ing. Monaldi Chiara, Soci dello studio E 5.0 con Sede in Montegiorgio in
Contrada Crocedivia CF. 02344300443, per la somma complessiva di euro 4.131,53 comprensiva
di tasse ed accessori per l’esercizio finanziario 2021, per l’affidamento dei servizi di progettazione
definitiva/esecutiva direzione lavori e coordinamento della sicurezza dei lavori di i lavori di
completamento e adeguamento funzionale dei locali della Sezione Primavera in Via D. Matti;

VISTO il DURC online prot. INPS_26219249 richiesto in data 18.05.2021 con scadenza validità
15.09.2021 dal quale risulta che è in regola nei confronti dell’INAIL (INPS – non iscritto);

Dato atto che secondo l’art. 8, comma 1, lett. a), del D.L. n. 76/2020 conv. in Legge n. 120/2020
“per le procedure disciplinate dal medesimo decreto legislativo avviate a decorrere dalla data di
entrata in vigore del presente e fino alla data del 31 dicembre 2021: a) è sempre autorizzata la
consegna dei lavori in via di urgenza e, nel caso di servizi e forniture, l’esecuzione del contratto in
via d’urgenza” ai sensi dell’art. 32, comma 8, del D.Lgs. n. 50/2016, fermo restando quanto
previsto dall’art. 80 del medesimo D.Lgs.;

Accertata infine la regolarità, legittimità e correttezza amministrativa-contabile dell’intero
procedimento e del presente provvedimento ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n.
267/2000, i cui pareri favorevoli sono resi unitamente alla sottoscrizione del presente
provvedimento da parte dei competenti Responsabili;

Considerato che la presente determina di aggiudicazione è immediatamente efficacia ed
esecutiva ai sensi dell’art. 32, comma 7, del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

Visti:
il D.Lgs. n. 267/2000;
il D.lgs. n. 50/2016;



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 513 del 24-06-2021  Pagina 5

il D.L. n. 32/2019 conv. con modif. in Legge n. 55/2019;
il D.L. n. 34/2020 conv. in Legge n. 77/2020 (cd. decreto Rilancio);
il D.L. n. 76/2020 conv. in Legge n. 120/2020 (cd Decreto Semplificazioni);
la Legge n. 241/1990;
il D.L. n. 78/2009, conv. della Legge n. 102/2009;
la Legge n. 136/2010;
il D. Lgs. n. 118/2011;
le Linee guida Anac n. 1;
il regolamento comunale di contabilità;

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui all'art. 107, commi 2 e 3, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 la
propria competenza ad adottare la presente determinazione;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 19 del 31.12.2020 ad oggetto: "Nomina dei responsabili degli uffici
e dei servizi con attribuzione dei compiti e funzioni della dirigenza, fissazione della retribuzione di
posizione per il periodo 01.01.2021 – 30.06.2021.", con il quale si attribuiscono al sottoscritto, le
funzioni dirigenziali del Servizio Lavori Pubblici e Patrimonio, ai sensi dell'art. 107, comma 2 e 3,
del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, nell'ambito della rispettiva competenza;

D E T E R M I N A

DI APPROVARE la premessa narrativa dichiarandola parte integrante e sostanziale del1)
dispositivo di cui al presente provvedimento;

DI AFFIDARE, per i motivi indicati in premessa, i servizi di progettazione definitiva/esecutiva2)
direzione lavori e coordinamento della sicurezza per i lavori di completamento e adeguamento
funzionale dei locali della Sezione Primavera di Via D. Mattii ai seguenti professionisti:
Arch. Michele Cruciani nato a Montegiorgio l’11.06.1977 iscritto al n. 274 dell’Ordine degli-
Architetti della Provincia di Fermo;
Ing. Monaldi Chiara, nata a Porto San Giorgio il 23.05.1983, iscritta al n. A 469 dell’Ordine-
degli Ingegneri della Provincia di Fermo;

Soci dello Studio E 5.0 con Sede in Montegiorgio in Contrada Crocedivia SNC - CF.
02344300443 mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a) del D.L. n.
76/2020 conv. in Legge n. 120/2020, per l’importo di euro 3.250,00 oltre contributo
previdenziale come per legge ed IVA pari a complessivi euro 4.131,50 corrispondente
all’importo al netto  ribasso del 40,68% sull’importo complessivo di euro 5.478,50 calcolato ai
sensi del D.M. 17 giugno 2016 (CUP: E89J21005200004 - CIG: Z87323DCBC);

DI PERFEZIONARE l’impegno della spesa complessiva di euro 4.131,50 contributi3)
previdenziali ed IVA come per legge inclusi, al Cap. 5125/C. del bilancio 2021/2023 (rif.  C.C. n.
14/2021 – G.C. n. 35/2021) all’interno dell’importo complessivo previsti di euro 26.000,00, nel
rispetto delle norme e dei principi contabili di cui al D.Lgs. n. 118/2011, del D.P.C.M. 28/12/2011
e del D.Lgs. n. 126/2014;

DI STABILIRE che le clausole negoziali essenziali sono:4)
consegna del progetto definitivo/esecutivo: entro il termine indicato dal R.U.P.;a.
penali per ritardo nella consegna del progetto: 1% dell’importo di affidamento per ognib.
giorno di ritardo;
pagamenti: in un’unica soluzione dopo l’avvenuta approvazione e liquidazione dello statoc.



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 513 del 24-06-2021  Pagina 6

finale dei lavori, dietro presentazione di fattura elettronica e previa acquisizione da parte
dell’Ente delle certificazioni (DURC/INARCASSA), attestanti la regolarità dei soggetti nei
confronti degli Enti;

DI DARE ATTO che la presente determinazione, comportando impegno di spesa, viene5)
trasmessa al Responsabile del Servizio finanziario ai fini dell’attestazione di regolarità contabile
e copertura finanziaria ai sensi dell’art. 183, commi 7, 8 e 9, del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

DI DARE ATTO della regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi dell’art. 1476)
bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

DI DARE ATTO che per i servizi di cui in oggetto, il codice CIG è codice CIG Z87323DCBC e7)
codice CUP dei lavori è E89J21005200004;

DI DARE ATTO che l’art. 65 del DL n. 34/2020 conv. in Legge n. 77/2020 (cd. Decreto Rilancio)8)
ha disposto sia per le stazioni appaltanti che per gli operatori economici l’esonero dal
versamento dei contributi di gara all’ANAC per le procedure di gara avviate dal 19 maggio 2020
fino al 31 dicembre 2020;

DI PRENDERE ATTO che il presente provvedimento è direttamente efficace ed esecutivo ai9)
sensi dell’art. 32, comma 7, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. rrà efficace, all’esito dei controlli relativi
al possesso dei requisiti di cui agli artt. 80, 83 e 86 del medesimo D.Lgs.;

DI AUTORIZZARE, per motivi d’urgenza, in ragione dell’art. 8 comma 1, lett. a), del D.L. n.10)
76/2020 conv. in Legge n. 120/2020, l’esecuzione anticipata del presente appalto in pendenza
della stipula del contratto, a norma dell’art. 32, comma 8 del D. Lgs. n. 50/2016 data la
necessità di procedere alla conclusione dei lavori entro il primo settembre 2021;

DI DARE ATTO che, il legale rappresentante dello studio incaricato, unitamente al11)
Responsabile del Servizio LL.PP. e Patrimonio, sottoscriveranno la presente determinazione
quale piena accettazione di quanto con la stessa disposto e contenuto;

DI INDIVIDUARE il RUP nella persona del Responsabile del Servizio LLPP e Patrimonio12)
Geom. Maurizio Luchetti e che lo stesso dichiara, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990
e art. 42 del D.Lgs. n. 50/2016, di non trovarsi in situazione di conflitto di interessi, neppure
potenziale, con il presente appalto ed il soggetto beneficiario del presente provvedimento.

DI DARE INOLTRE ATTO che, ai sensi e nel rispetto di quanto previsto all'art. 3 della Legge13)
n. 136/2010 e s.m.i., il contratto d’appalto/scrittura privata, dovrà contenere, pena nullità
assoluta del contratto stesso, la seguente clausola:
"Ai sensi dell'art. 3 della L. 136/2010 e s.m.i., deve essere utilizzato uno o più conto correnti bancari oa.
postali, accesi presso banche o presso la Società Poste Italiane S.p.A., dedicati, anche non in via
esclusiva, al presente contratto, fermo restando l'obbligo di riportare negli strumenti di pagamento, in
relazione a ciascuna transazione posta in essere dalla stazione appaltante, il codice identificativo di
gara (C.I.G.) attribuito dall'Autorità per la Vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture su
richiesta della Stazione Appaltante e del codice unico di progetto di cui all'art. 11 della L. n. 3/2003.
L'Appaltatore e gli eventuali sub-appaltatori, debbono comunicare al Comune di Montegiorgio glib.
estremi identificativi dei conti correnti dedicati di cui sopra, entro sette giorni dalla loro accensione o,
nel caso di conti correnti già esistenti, dalla loro prima utilizzazione in operazioni finanziarie relative ad
una commessa pubblica, nonché, nello stesso termine, le generalità e il codice fiscale delle persone



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 513 del 24-06-2021  Pagina 7

delegate ad operare su di essi. Gli stessi soggetti provvedono, altresì, a comunicare ogni modifica
relativa ai dati trasmessi.
L'appaltatore, pertanto, assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'art. 3 dellac.
Legge 13 agosto 2010, n. 136 e s.m.i.. L'appaltatore si impegna inoltre a dare immediata
comunicazione alla stazione appaltante ed alla Prefettura-Ufficio territoriale di Governo della Provincia
di Fermo della notizia dell'inadempimento della propria controparte (subappaltatore/subcontraente)
agli obblighi di tracciabilità finanziaria.";

DI CONSIDERARE il presente atto quale determinazione a contrarre ai sensi e per gli effetti13)
dell'art. 192 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i;

DI DARE ATTO che i provvedimenti relativi alla presente procedura saranno pubblicati, oltre14)
che sull’Albo pretorio online, sul profilo internet del Comune di Montegiorgio nella sezione
“Amministrazione trasparente” ai sensi degli artt. 23 e 37 del D.Lgs. n. 33/2013 e del D. Lgs. n.
50/2016;

DI PRECISARE che avverso il presente provvedimento è possibile ricorso al TAR Marche nei15)
termini e modalità previste dall’art. 120 del D.Lgs. n. 104/2010;

DI TRASMETTERE copia del presente atto, per gli adempimenti di rispettiva competenza, agli16)
uffici: Ragioneria, Segreteria;

DI DARE ATTO che, la presente determinazione, verrà inserita nella raccolta di cui all'art. 183,17)
comma 9, del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i., recante il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento
degli Enti Locali;

Per accettazione:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
        LL.PP. E PATRIMONIO
       Geom. Maurizio Luchetti

 I PROFESSIONISTI INCARICATI
        Arch. Michele Cruciani

        Ing. Chiara Monaldi

L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
F.to Geom. CLAUDIA BOCCIONI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  F.to Geom. LUCHETTI MAURIZIO



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 513 del 24-06-2021  Pagina 8



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 513 del 24-06-2021  Pagina 9

Pareri ex art. 147 bis del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE  di regolarità TECNICA e si attesta la REGOLARITA' e la
CORRETTEZZA dell'Azione Amministrativa in relazione al provvedimento che precede.

Montegiorgio, lì 24-06-2021
Il Responsabile del Servizio Interessato
F.to Geom. MAURIZIO LUCHETTI

(Firma all'originale)
_______________________________________________________________________________________________

Si rilascia e si esprime PARERE Favorevoledi regolarità CONTABILE e si attesta la COPERTURA FINANZIARIA in
relazione al provvedimento che precede.

Montegiorgio, lì 28-06-2021
Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. ANDREA PIERGENTILI

 (Firma all'originale)

VISTO PER L'ATTESTAZIONE DELLA COMPATIBILITA' MONETARIA:

VISTO, si attesta la compatibilità dell'impegno di spesa di cui al presente provvedimento, con gli
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica, ai sensi e per gli effetti dell'art. 9, comma 1,
lettera a), punto 2, del D.L. n. 78/2009, convertito, con modificazioni, nella legge 03.08.2009 n. 102.

Il Responsabile del Servizio
F.to Geom. MAURIZIO LUCHETTI

 (Firma all'originale)

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata, per rimanervi per 15 giorni consecutivi,
all'Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it
accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69)

In data 29-06-2021                                                                                               Il Responsabile del
Servizio
                                                                                                                     F.to

Si attesta che copia della presente determinazione è stata  pubblicata all'Albo Pretorio presente nel sito web
istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it accessibile al pubblico (art. 32, comma 1,
della legge 18 giugno 2009, n. 69) dal 29-06-2021 al 14-07-2021    per 15 giorni consecutivi,
pubblicazione albo n. 900    senza reclami e opposizioni.

Montegiorgio, li Il Responsabile del Servizio
                                                                                                                      F.to

Il presente è conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e di ufficio.

Montegiorgio li, 
     Il Responsabile del Servizio Interessato

Geom. MAURIZIO LUCHETTI


